
Rebríček SR rok 2019, U11, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009 2000 ( 22) 2000 ( 21) 1200 ( 23)  500 ( 18)  300 (100)

 102 ( 15) 5700
2. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1800 ( 22) 1800 ( 21)  960 ( 23)  210 (100)   48 ( 33)

  39 ( 78) 4770
3. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1500 ( 22) 1500 ( 21) 1200 ( 24)  500 ( 18)  500 ( 17)

 336 ( 20) 4700
4. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1500 ( 21) 1000 ( 22)  648 ( 23)  300 ( 94)  210 (107)

 162 (100) 3448
5. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009 1500 ( 22) 1000 ( 21)  336 ( 24)  250 ( 17)   60 ( 20)

  50 (106) 3086
6. Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010 1000 ( 22) 1000 ( 21)  234 ( 19)  186 ( 94)   96 ( 23)

  54 (100) 2420
7. Kučečka Florian Eman KPŠ Košice 31.12.2009 1000 ( 22) 1000 ( 21)  336 ( 23) 2336
8. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009  648 ( 23)  620 ( 21)  500 ( 22)  111 (107)  100 ( 99)

  72 (100) 1879
9. Matejčík Matej KBŠ Dolný Kubín 17.05.2009 1000 ( 22)  336 ( 23)   96 (100)   96 ( 94)   70 (101)   60

(107) 1528
10.Vrbiar Tomáš Družst. Klenovec 22.09.2009  620 ( 21)  500 ( 22)  336 ( 23)   48 ( 78)   13 ( 74)    9

( 93) 1504
11.Romančík Timotej BARBAR Skalica 28.01.2009  840 ( 24)  440 ( 21)   70 ( 99)   60 (107) 1410
12.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009  540 ( 21)  500 ( 22)  336 ( 23)   12 ( 93) 1388
13.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  552 ( 24)  500 ( 22)  100 (101)   54 (104)   54 ( 94)   27

( 98) 1206
14.Macejka Jakub BARBAR Skalica 02.04.2010  500 ( 22)  440 ( 21)  180 ( 24)   37 ( 99) 1157
15.Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009  500 ( 22)  360 ( 21)  192 ( 23)   23 (105)   16 ( 87) 1075
16. Janotka Lukáš KPŠ Košice 01.11.2009  540 ( 21)  260 ( 22)  192 ( 23)   11 (105)    5 ( 87) 1003
17.Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010 1000 ( 21) 1000
18.Paták Adam Slávia Trnava 12.11.2009  440 ( 21)  310 ( 22)  144 ( 24)   72 ( 94) 966
19.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  360 ( 22)  264 ( 24)   72 ( 20)   28 ( 35)   14 ( 34)   13

(106) 724
20.Brišš Juraj KBŠ Dolný Kubín 10.01.2010  500 ( 22)   96 ( 23)   33 (100)   27 ( 94)   22 (101)   14

( 90) 656
21.Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  310 ( 22)  192 ( 23)   33 (100)   28 (101)   17 (107)    3

( 95) 563
22.Beňovič Filip BK MI Trenčín 06.11.2009  500 ( 22)   14 ( 35)   10 ( 34) 524
23.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  260 ( 22)  216 ( 24)   17 (104)   15 ( 94)    7 (102)    7

( 98) 508
24.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  340 ( 22)   84 ( 24)   24 ( 35)    7 (106)    3 ( 89) 455
25.Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009  380 ( 21)   19 ( 83)   14 ( 88)    7 ( 76) 420
26.Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009  340 ( 21) 340
27.Adam Lukáš Slávia Trnava 03.07.2010  260 ( 22)   48 ( 24)   13 ( 98)    9 (102) 330
28.Kočíšek Tadeáš ŠKB Zámoček Poprad 08.12.2009  192 ( 23)   45 (100)    8 (105) 245
29.Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010   96 ( 23)   17 (104)   15 (101)   14 ( 99)    5 ( 95) 142
30.Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010   72 (100)   36 ( 23)    7 ( 93) 115
31.Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011   96 ( 23)    7 (101)    5 (104) 108
32.Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   30 ( 80)   24 ( 85)   22 ( 84) 76
33.Venglík Jakub BK Nitra 24.06.2009   41 (107)   32 (104) 73
34.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   30 ( 80)   17 ( 85)   12 ( 84) 59
35. Jaruška Samuel BK Nitra 07.01.2010   50 (105)    7 ( 99) 57
36.Uherik Aladár AC UNIZA Žilina 16.04.2010   42 ( 94)    8 ( 87)    4 (105) 54
37.Gabrhel Adam Sokol Ilava 03.10.2009   24 (104)   13 (102)    9 ( 98) 46
38.Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012   15 (100)   12 (101)    7 ( 95) 34
39.Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   15 ( 80)   14 ( 85)    4 ( 84) 33
39.Pagáčik Adrián KBŠ Dolný Kubín 08.09.2010   18 (101)   11 (104)    4 ( 99) 33



41.Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   14 ( 88)   11 ( 76)    7 ( 83) 32
42.Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   30 ( 85) 30
43.Lauro Milan ŠK Hrachovo 11.12.2010   15 (100)    5 ( 96)    3 ( 93) 23
43.Lizák Michal BK ZŠ Lendak 13.06.2009   12 ( 84)    7 ( 85)    4 ( 80) 23
45.Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   20 ( 99) 20
46.Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011   11 ( 83)    5 ( 76)    3 ( 88) 19
47.Červený Filip Sokol Ilava 25.10.2010   11 (104)    3 (102)    3 ( 98) 17
47.Eibner Matej Loko B. Bystrica 26.09.2009   17 ( 76) 17
49.Priehradník Michal BKK Sliač 21.10.2009   13 ( 83) 13
50.Kurtík Lukáš BKK Sliač 29.07.2009    6 ( 88)    3 ( 83)    3 ( 76) 12
51.Otruba Martin KBŠ Dolný Kubín 02.05.2012    5 (104)    4 (101) 9
51.Palko Matúš BO Nižná 29.10.2009    9 ( 95) 9

Rebríček SR rok 2019, U11, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009 1900 ( 22) 1900 ( 21) 1080 ( 23)  500 ( 18)  290 ( 13)

 180 ( 36) 5380
2. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1900 ( 22) 1500 ( 21) 1080 ( 23)  255 (100)   86 ( 33)

  60 ( 78) 4735
3. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009 1900 ( 21) 1500 ( 22) 1020 ( 24)  310 ( 17)  180 ( 34)

 162 ( 20) 4730
4. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1500 ( 22) 1020 ( 24) 1000 ( 21)  500 ( 18)  500 ( 17)

 336 ( 20) 4020
5. Vrbiar Tomáš Družst. Klenovec 22.09.2009 1500 ( 21) 1000 ( 22)  126 ( 23)   23 ( 78)   17 ( 74) 2649
6. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1000 ( 22)  648 ( 23)  540 ( 21)  129 (100)   59 ( 92) 2317
7. Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009 1000 ( 22)  648 ( 23)  540 ( 21) 2188
8. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1000 ( 21)  500 ( 22)  312 ( 23)   59 ( 92)   50 (100) 1871
9. Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009 1000 ( 22)  390 ( 21)  312 ( 23) 1702
10.Kučečka Florian Eman KPŠ Košice 31.12.2009 1000 ( 21)  500 ( 22) 1500
11.Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010  540 ( 21)  500 ( 22)  222 ( 19)  126 ( 23)   72 (100) 1388
12. Janotka Lukáš KPŠ Košice 01.11.2009  500 ( 22)  390 ( 21)  312 ( 23) 1202
13.Romančík Timotej BARBAR Skalica 28.01.2009  540 ( 21)  444 ( 24)   23 ( 92) 1007
14.Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010 1000 ( 21) 1000
15.Macejka Jakub BARBAR Skalica 02.04.2010  540 ( 21)  444 ( 24) 984
16.Paták Adam Slávia Trnava 12.11.2009  540 ( 21)  310 ( 22)   66 ( 24) 916
17.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  500 ( 22)  198 ( 24)  162 ( 20)   21 ( 35)   21 ( 34) 881
18.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  500 ( 22)  198 ( 24)   21 ( 35)    5 ( 89) 724
19.Matejčík Matej KBŠ Dolný Kubín 17.05.2009  500 ( 22)  126 ( 23)   72 (100)   23 ( 92) 721
20.Beňovič Filip BK MI Trenčín 06.11.2009  500 ( 22)   21 ( 35)   21 ( 34) 542
21.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  310 ( 22)  198 ( 24)   21 ( 34) 529
22.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  310 ( 22)  198 ( 24) 508
23.Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  310 ( 22)  126 ( 23)   23 (100)   23 ( 92) 482
24.Brišš Juraj KBŠ Dolný Kubín 10.01.2010  310 ( 22)  126 ( 23)   23 (100) 459
25.Kočíšek Tadeáš ŠKB Zámoček Poprad 08.12.2009  312 ( 23)  129 (100) 441
26.Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010  255 (100)  126 ( 23) 381
27.Adam Lukáš Slávia Trnava 03.07.2010  310 ( 22)   66 ( 24) 376
28.Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011  126 ( 23) 126



28.Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010  126 ( 23) 126
30.Škrabák Šimon KBŠ Dolný Kubín 06.08.2012   50 (100) 50
31.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   28 ( 80) 28
32.Lauro Milan ŠK Hrachovo 11.12.2010   23 (100) 23
33.Halčin Gabriel BK ZŠ Lendak 22.05.2009   14 ( 80)    4 ( 84) 18
33.Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   14 ( 80)    4 ( 84) 18

Rebríček SR rok 2019, U11, mix žiaci, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009 2000 ( 22) 2000 ( 21)  504 ( 15)  500 ( 18)  336 ( 23)  290 ( 13) 5004
2. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009 1800 ( 22) 1800 ( 21) 1200 ( 24)  200 ( 34)  162 ( 20)   19 ( 35) 5000
3. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1500 ( 22) 1000 ( 21)  696 ( 20)  444 ( 24)  330 ( 17)  310 ( 18) 3640
4. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1500 ( 22)  960 ( 23)  520 ( 21) 2980
5. Vrbiar Tomáš Družst. Klenovec 22.09.2009 1000 ( 22) 1000 ( 21)  648 ( 23) 2648
6. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1500 ( 21)  500 ( 22)  336 ( 23)   40 ( 33) 2376
7. Janotka Lukáš KPŠ Košice 01.11.2009 1500 ( 21)  500 ( 22)  144 ( 23) 2144
7. Kučečka Florian Eman KPŠ Košice 31.12.2009 1000 ( 22) 1000 ( 21)  144 ( 23) 2144
9. Drobul Matej KBŠ Dolný Kubín 01.06.2010  648 ( 23)  520 ( 21)  500 ( 22)  210 ( 19) 1878
10.Matejčík Matej KBŠ Dolný Kubín 17.05.2009 1200 ( 23)  500 ( 22) 1700
11.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009 1000 ( 22)  520 ( 21)  144 ( 23) 1664
12.Paták Adam Slávia Trnava 12.11.2009 1000 ( 22)  360 ( 21)  198 ( 24) 1558
13.Húdek Lukáš Loko Košice 21.07.2009  520 ( 21)  500 ( 22)  336 ( 23) 1356
14.Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  840 ( 24)  500 ( 22) 1340
15.Romančík Timotej BARBAR Skalica 28.01.2009 1000 ( 21)  198 ( 24) 1198
16.Macejka Jakub BARBAR Skalica 02.04.2010  520 ( 21)  300 ( 22)  198 ( 24) 1018
17.Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010  500 ( 22)  360 ( 21)  144 ( 23) 1004
18.Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  500 ( 22)  162 ( 20)   66 ( 24)   19 ( 35) 747
19.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  444 ( 24)  300 ( 22) 744
20.Škrabák David KBŠ Dolný Kubín 13.10.2010  336 ( 23)  300 ( 22) 636
21.Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009  520 ( 21) 520
21.Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010  520 ( 21) 520
23.Adam Lukáš Slávia Trnava 03.07.2010  300 ( 22)  198 ( 24) 498
24.Brišš Juraj KBŠ Dolný Kubín 10.01.2010  300 ( 22)  144 ( 23) 444
25.Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  300 ( 22)   66 ( 24) 366
26.Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009  360 ( 21) 360
27.Beňovič Filip BK MI Trenčín 06.11.2009  300 ( 22)   19 ( 35)   15 ( 34) 334
28.Kajan Jakub KBŠ Dolný Kubín 22.03.2010  144 ( 23) 144
28.Kočíšek Tadeáš ŠKB Zámoček Poprad08.12.2009  144 ( 23) 144
28.Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010  144 ( 23) 144
31.Chlúda Dušan KBŠ Dolný Kubín 05.12.2011   36 ( 23) 36
32.Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   13 ( 84) 13
33.Lizák Michal BK ZŠ Lendak 13.06.2009    7 ( 84) 7



Rebríček SR rok 2019, U11, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Fischer Kristína SC Pohoda Trnava06.04.2009 2000 ( 21) 1500 ( 22) 1000 ( 17)  960 ( 24)  500 ( 18)  408 ( 20) 5460
2. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1800 ( 22) 1500 ( 21) 1080 ( 19) 1000 ( 17)  960 ( 23)  500 ( 18) 5380
3. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009 2000 ( 22) 1200 ( 24) 1000 ( 21) 1000 ( 17)  408 ( 20)  300 ( 77) 5200
4. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1500 ( 21) 1000 ( 22) 1000 ( 18)  792 ( 20)  648 ( 24)  500 ( 17) 4292
5. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1200 ( 23) 1000 ( 22) 1000 ( 21) 1000 ( 18)  468 ( 19)  330 ( 17) 4200
6. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 ( 22) 1000 ( 21)  648 ( 23)  500 ( 18)  500 ( 17)  468 ( 19) 3648
7. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1800 ( 21) 1000 ( 22)  456 ( 24)  288 ( 20)  200 ( 34)  186 ( 94) 3544
8. Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009 1000 ( 22)  648 ( 23)  500 ( 21)  234 ( 19)  114 (100)   84 ( 90) 2382
9. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009 1000 ( 21)  500 ( 18)  500 ( 17)  290 ( 13)   70 ( 76)   35 ( 88) 2290
10.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  500 ( 22)  500 ( 21)  290 ( 18)  168 ( 24)  138 ( 94)  132 ( 20) 1458
11.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  500 ( 21)  360 ( 22)  336 ( 23)  234 ( 19)   48 (107)   41 ( 90) 1430
12.Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  500 ( 22)  336 ( 23)  330 ( 21)  234 ( 19)  162 (100)   84 ( 94) 1400
13.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  500 ( 22)  500 ( 21)  336 ( 23)   62 ( 96)   15 ( 78)   14 (100) 1398
14.Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  500 ( 22)  500 ( 21)  290 ( 18)   52 ( 35)   44 ( 34) 1342
15.Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  500 ( 22)  330 ( 21)  228 ( 24)   42 ( 94)   27 (102)   27 ( 98) 1100
16.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  500 ( 22)  288 ( 24)  250 ( 21)   30 ( 94)   24 (107)   24 ( 99) 1068
17.Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009  500 ( 21)  336 ( 23)   84 ( 94)   69 (100)   54 (104)   43 ( 99) 989
18.Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  340 ( 22)  330 ( 21)  192 ( 23)   84 (107)   54 ( 94)   48 (100) 946
19.Krestová Kristína KBC Košice 01.07.2009  500 ( 22)  330 ( 21)   37 ( 36)   18 ( 33) 885
20.Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava16.07.2009  336 ( 24)  310 ( 22)  150 ( 21)   84 ( 94) 880
21.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009  500 ( 21)  192 ( 23)  100 ( 96)   69 (100)   50 ( 93)   33 ( 78) 861
22.Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  500 ( 22)  150 ( 21)   50 (105)   48 (107)   36 ( 24) 748
23.Kubašková Stela KBŠ Dolný Kubín 05.07.2010  500 ( 21)  192 ( 23)   17 ( 99)   16 (101) 725
24.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  250 ( 21)  160 ( 22)   96 ( 23)   84 ( 19)   14 ( 36)    7 ( 80) 590
25.Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  250 ( 22)  150 ( 21)   96 ( 24)   42 ( 94)   24 (107)    6 ( 99) 538
26.Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  250 ( 21)  160 ( 22)   96 ( 23)   26 ( 96)   18 ( 94)   14 (100) 532
27.Vlková Sabina CEVA Trenčín 15.03.2010  310 ( 22)  144 ( 24)   38 (104)   18 ( 90)   13 (102)    6 ( 98) 510
28.Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  250 ( 22)  150 ( 21)   72 ( 24)   24 (107)   18 ( 94)   13 ( 99) 496
29.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  250 ( 22)   96 ( 23)   84 ( 19)   20 ( 80)   14 ( 36) 450
30.Tekeľová Aneta Kyklop BC Martin 09.11.2010  204 ( 24)  160 ( 22)   54 ( 94)   26 (104)   24 ( 99)   10 ( 98) 444
31.Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  250 ( 22)   36 ( 23)   30 ( 94)   18 (101)    9 ( 99)    6 ( 95) 334
32. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009  192 ( 23)   69 (100)   38 ( 96)   27 ( 93) 326
33.Hejdišová Vanessa AS Trenčín 13.07.2009  250 ( 21) 250
34.Majcherová Lucia KBŠ Dolný Kubín 17.02.2009   84 ( 94)   69 (100)   26 (101)   24 ( 95)   18 ( 90)   17 ( 99) 203
35.Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011   96 ( 23)   13 (101)    4 ( 99) 113
36.Chalkovská Vanessa BK Rim. Sobota 31.03.2009   39 (100)   20 ( 96)    3 ( 93) 62
37.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   50 ( 85)    8 ( 84) 58
38.Chalkovská Adriana BK Rim. Sobota 31.03.2009   29 (100)   15 ( 93)   13 ( 96) 57
39.Kosorínová Lea BK Rim. Sobota 26.05.2011   29 (100)   16 ( 96) 45
40.Argalášová DominikaBO Nižná 13.10.2009   28 ( 95) 28
41.Kondisová Emily Sokol Ilava 28.22.2009    9 (102)    8 ( 98)    7 (104) 24
42.Pšenáková Elissa KBŠ Dolný Kubín 16.06.2009   11 (101)    9 ( 94) 20



43.Červená Kristína Sokol Ilava 07.10.2010   13 (104)    3 (102)    3 ( 98) 19
44.Uhrinová Sarah BK Rim. Sobota 30.07.2009    8 ( 96)    7 ( 93) 15
44.Vlačuhová Nella KBŠ Dolný Kubín 17.08.2009    8 (101)    7 (104) 15
46.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009    9 ( 85)    4 ( 84) 13
46.Danková Tereza AC UNIZA Žilina 11.05.2009   13 (105) 13
48.Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010    4 ( 76)    3 ( 88)    3 ( 83) 10
48.Lošonská Lívia AC UNIZA Žilina 26.09.2009    7 (105)    3 ( 87) 10
50.Anettová Terézia BPR Bratislava 17.06.2009    6 ( 35) 6
50.Šurinová Hana BO Nižná 16.09.2011    6 (101) 6
52.Zboinská Kayla BK GMH Hnúšťa 17.03.2010    5 ( 96) 5
53.Baranová Tamara Slávia TU Zvolen 07.03.2009    4 ( 88) 4

Rebríček SR rok 2019, U11, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1900 ( 22) 1080 ( 23) 1000 ( 21) 1000 ( 18) 1000 ( 17)  420 ( 19) 4980
1. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1900 ( 22) 1080 ( 23) 1000 ( 21) 1000 ( 18) 1000 ( 17)  420 ( 19) 4980
3. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany 18.10.2009 1900 ( 21) 1500 ( 22)  792 ( 20)  516 ( 24)  500 ( 17)  276 ( 16) 4708
3. Fischer Kristína SC Pohoda Trnava06.04.2009 1900 ( 21) 1500 ( 22)  792 ( 20)  516 ( 24)  500 ( 17) 4708
5. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1500 ( 21) 1020 ( 24) 1000 ( 22)  500 ( 17)  408 ( 20)  310 ( 18) 4020
6. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 ( 21) 1020 ( 24) 1000 ( 22)  408 ( 20)  170 ( 34)   63 ( 92) 3928
7. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1140 ( 19) 1000 ( 21)  500 ( 22)  500 ( 18)  500 ( 17)  420 ( 15) 3140
8. Suchá Sarah AntóniaBKK Sliač 26.11.2009 1000 ( 21)  500 ( 18)  500 ( 17)  310 ( 13) 2310
9. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1000 ( 22)  500 ( 21)  310 ( 18)  180 ( 35)   40 ( 34) 1990
10.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1000 ( 22)  500 ( 21)  240 ( 24)   72 ( 20)   46 ( 35) 1812
11.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009  648 ( 23)  500 ( 21)  270 ( 22)  222 ( 19)   26 ( 92) 1640
11.Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009  648 ( 23)  500 ( 21)  270 ( 22)  222 ( 19)  129 (100)   60 ( 78) 1640
13.Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  500 ( 22)  312 ( 23)  270 ( 21)  222 ( 19)   72 (100)   26 ( 92) 1304
14.Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  500 ( 22)  312 ( 23)  270 ( 21)   72 (100)   26 ( 92) 1154
15.Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  500 ( 22)  500 ( 21)   90 ( 24)   26 ( 92) 1116
16.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  500 ( 22)  270 ( 21)   90 ( 24)   26 ( 92) 886
17.Krestová Kristína KBC Košice 01.07.2009  500 ( 22)  270 ( 21)   40 ( 33)   37 ( 36) 847
18.Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  270 ( 22)  270 ( 21)  240 ( 24) 780
19.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  500 ( 22)  126 ( 23)   84 ( 19)   66 ( 80)   14 ( 36) 776
20.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  270 ( 22)  270 ( 21)  126 ( 23)   90 ( 91)   84 ( 19)   14 ( 36) 756
21.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009  312 ( 23)  270 ( 21)  129 (100)   23 ( 78)   17 ( 74) 734
22.Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009  500 ( 21)  126 ( 23)   63 ( 92)   23 (100) 712
23.Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  270 ( 22)  270 ( 21)  126 ( 23)   23 (100) 689
24.Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  270 ( 22)  270 ( 21)   90 ( 24)   26 ( 92) 656
24.Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  270 ( 22)  270 ( 21)   90 ( 24)   26 ( 92) 656
26.Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  500 ( 22)  126 ( 23) 626
26.Kubašková Stela KBŠ Dolný Kubín 05.07.2010  500 ( 21)  126 ( 23) 626
28.Tekeľová Aneta Kyklop BC Martin 09.11.2010  270 ( 22)  240 ( 24) 510
28.Vlková Sabina CEVA Trenčín 15.03.2010  270 ( 22)  240 ( 24) 510
30.Hejdišová Vanessa AS Trenčín 13.07.2009  500 ( 21) 500



31.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  270 ( 22)  126 ( 23)   40 ( 33)   23 (100)   23 ( 78) 459
32.Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011  126 ( 23) 126
33.Chalkovská Adriana BK Rim. Sobota 31.03.2009   50 (100) 50
33. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009   50 (100) 50
35.Majcherová Lucia KBŠ Dolný Kubín 17.02.2009   23 (100) 23
36.Anettová Terézia BPR Bratislava 17.06.2009   19 ( 35) 19

Rebríček SR rok 2019, U11, mix žiačky, priebežný stav k
1.8.2019
(dátum vytvorenia 1.8.2019)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchá Sarah AntóniaBKK Sliač 26.11.2009 2000 ( 18) 1800 ( 17) 1000 ( 13)  520 ( 21) 5320
2. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 ( 22) 2000 ( 21)  792 ( 19)  500 ( 18)  336 ( 23)  290 ( 13) 5292
3. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1800 ( 22) 1800 ( 21) 1200 ( 24)  200 ( 34)  162 ( 20) 5000
4. Lachová Adelka KBŠ Dolný Kubín 26.07.2009 1500 ( 21) 1200 ( 23) 1000 ( 18) 1000 ( 17)  500 ( 22)  210 ( 19) 4700
5. Osadská Vanessa KBŠ Dolný Kubín 16.04.2009 1500 ( 18) 1000 ( 22)  648 ( 23)  520 ( 21)  408 ( 19)  330 ( 17) 3668
6. Bieleschová Ela BK GYPY Piešťany18.10.2009 1500 ( 22)  840 ( 24)  520 ( 21)  500 ( 17)  336 ( 20)  186 ( 16) 3360
7. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1500 ( 22) 1000 ( 21)  310 ( 18)  200 ( 35)   40 ( 34) 3010
8. Szováková Dominika KBC Košice 14.02.2009 1000 ( 22) 1000 ( 21)  648 ( 23)  210 ( 19)  200 ( 33) 2858
9. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1500 ( 18) 1000 ( 17) 2500
10.Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 ( 22)  960 ( 23)  408 ( 19) 2368
11.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009 1500 ( 21)  336 ( 23) 1836
12.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  520 ( 21)  500 ( 18)  444 ( 24)  300 ( 22)  162 ( 20)   19 ( 35) 1764
13.Chylová Adriána KBŠ Dolný Kubín 21.05.2010  520 ( 21)  500 ( 22)  336 ( 23)  210 ( 19) 1566
14.Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011 1000 ( 22)  360 ( 21)  198 ( 24) 1558
15.Krestová Kristína KBC Košice 01.07.2009 1000 ( 21)  500 ( 22)   27 ( 36)   15 ( 33) 1542
16.Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  520 ( 21)  444 ( 24)  300 ( 22) 1264
17.Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  500 ( 22)  360 ( 21)  144 ( 23)   15 ( 33) 1019
18.Hejdišová Vanessa AS Trenčín 13.07.2009 1000 ( 21) 1000
19.Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  500 ( 22)  198 ( 24) 698
20.Škutová Tereza KBŠ Dolný Kubín 09.09.2009  520 ( 21)  144 ( 23) 664
21.Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  500 ( 22)  144 ( 23) 644
21.Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  500 ( 22)  144 ( 23) 644
23.Bombová Ema KBŠ Dolný Kubín 27.01.2010  336 ( 23)  300 ( 22) 636
24.Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  500 ( 22)   66 ( 24) 566
25.Kubašková Stela KBŠ Dolný Kubín 05.07.2010  360 ( 21)  144 ( 23) 504
26.Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  300 ( 22)  198 ( 24) 498
26.Tekeľová Aneta Kyklop BC Martin 09.11.2010  300 ( 22)  198 ( 24) 498
28.Zacharová Nikola KBŠ Dolný Kubín 04.05.2010  300 ( 22)  144 ( 23) 444
29.Vlková Sabina CEVA Trenčín 15.03.2010  300 ( 22)   66 ( 24) 366
30. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009  144 ( 23) 144
30.Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  144 ( 23) 144
32.Anettová Terézia BPR Bratislava 17.06.2009   46 ( 35) 46
33.Ťapajáková Linda KBŠ Dolný Kubín 04.08.2011   36 ( 23) 36
34.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   13 ( 84) 13
35.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009    7 ( 84) 7


